
Дискретна високоѕидна единица која  
обезбедува висока ефикасност и удобност

Comfora
Високоѕидна единица 
FTXP-M / RXP-M

 › Практично тивко: клима уредот работи толку тивко, што речиси ќе заборавите дека 
е таму

 › Сребрениот филтер и филтерот за прочистување на воздух, фаќаат 99% од алергени, 
како што се поленот и грини

 › 3-D проток на воздух, ја комбинира автоматската ротација на вертикалните и 
хоризонталните крилца, за да се распредели топлиот или ладниот воздух на секој 
агол дури и на големи простории.



Дискретна високоѕидна единица која  
обезбедува висока ефикасност и удобност

Високоѕидна единица

Comfora 

Енергетска ефикасност до

RXP25-35M ARC480A11

FTXP20-35M

Modbus 
KNX

DIII-Net

(опционално)

DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE HandelsgmbH 

campus 21, Europaring F12/402, A–2345 Brunn am Gebirge · Тел.: +43 / 2236 / 32557 · Факс: +43 / 2236 / 32557-910 ·  e-mail: office@daikin.at · www.daikin.mk

Daikin Europe N.V. учествува во Eurovent програмата 
за сертификати, за климатизери (AC), пакети за течно 
ладење (LCP), Клима комори (AHU) и фенкојлери (FCU), 
Проверете ја тековната валидност на сертификатот 
онлајн: www. eurovent-certification.com или на:
www.certiflash.com.
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A++

Ефикасност FTXP + RXP 20M + 20M 25M + 25M 35M + 35M 50M + 50M 60M + 60M 71M + 71M
Капацитет на ладење Мин./Ном./Макс. kW 1,3/2,0/2,6 1,3/2,5/3,0 1,3/3,5/4,0 1,7/5,0/6,0 1,7/6,0/7,0 2,3/7,1/7,3
Капацитет на греење Мин./Ном./Макс. kW 1,3/2,5/3,5 1,3/3,0/4,0 1,3/4,0/4,8 1,7/6,0/7,7 1,7/7,0/8,0 2,3/8,2/9,0
Сезонска 
ефикасност 
(според EN14825) 
 

Ладење Класа на енергетска ефикасност A++ A++ A++
Капацитет на енергија kW 2,00 2,50 3,50 5,00 6,00 7,10
SEER 6,79 6,92 6,62 7,30 6,82 6,20
Годишна потрошувачка на енергија kWh 103 126 186 240 308 401

Греење 
(умерена клима)

Класа на енергетска ефикасност A++ A+ A+
Капацитет на енергија kW 2,20 2,40 2,80 4,60 4,80 6,20
SCOP/A 4,65 4,61 4,64 4,10 4,01
Годишна потрошувачка на енергија kWh 662 728 845 1.463 1.639 2.166

Технички податоци - внатрешна единица FTXP 20M 25M 35M 50M 60M 71M
Димензии Единица В х Ш х Д mm 286x770x225 295x990x263
Воздушен филтер Тип Отстранлив / може да се перат
Ниво на притисок 
на звук

Ладење Високо / ниско / тивко dBA 39/25/19 40/26/19 43/27/20 43/34/27 45/36/30 46/37/32
Греење Високо / ниско / тивко dBA 39/28/21 40/28/21 40/29/21 42/33/30 44/35/32 45/36/33

Технички податоци - 
надворешна единица RXP 20M 25M 35M 50M 60M 71M

Димензии Единица В х Ш х Д mm 550x658x275 734x870x373
Ниво на притисок 
на звук

Ладење Високо dBA 46 48 47* 49* 52*
Греење Високо dBA 47 48 49* 49* 52*

Опсег на 
работење

Ладење Надворешна 
темп.

Мин.~Макс. °CDB -10~46 -10~46

Греење Надворешна 
темп.

Мин.~Макс. °CWB -15~18 -15~18

Фреон Вид/оптоварување/GWP  kg / TCO₂eq R-32/0,55/0,37/675 R-32/0,70/0,48/675 R-32/0,90/0,61/675 R-32/1,15/0,78/675 R-32/1,15/0,78/675
Поврзувања на Должина на цевки НЕ - ВЕ Макс. m 15 30

Разлика на ниво ВЕ - НЕ Макс. m 12 20
Снаб. со енергија 
- 50Hz

Макс. ампеража на осигурачи (MFA) A 16 20

(1) Единицата FTXP-M содржи сребрен филтер за отстранување на алергени, филтер за прочистување на воздух и титаниумскиот апатитен филтер за отстранување на лоша миризба

* Номинални вредности 


